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
     Обр. по адресу: Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, 

     ул. Советская, д. 14 
Проезд автобусом: № 1, 7, 8, 6 
до остановки «Прокуратура» 

    (понедельник-четверг - с 8.30 до 17.00, пятница - с 8.30 до  16.00) 

Тел. 3-19-57
(1)

В ООО «Тургостиница «Переславль» (ул. Ростовская, д. 27) 

ТРЕБУЕТСЯ НОЧНАЯ УБОРЩИЦА 3-40-62

(3)

Сдается торговая площадь 22 кв. м в ТЦ «Вознесенский» 
на ул. Свободы, 7 Реклама(3)

ственник, цена 300 тыс. руб. каждый, кто 
купит оба - большая скидка.
Тел. 8-915-992-38-04.                               (4-4)

(464у) зем. уч. 15 соток в с. Троицком 
Переславского р-на, с недостроенным 
дачным домом (ленточн. фундамент на 
сваях  6,75х6,75, стены - 1эт в 1,5 кир-
пича), рассчитан на 2-эт. стр., круглогод. 
подъезд, собственник, все док-ты гото-
вы. Тел. 8(999)790-18-67.               (5-4)

(467у) зем. уч. 9 соток в д. Болшево, цена 
160 тыс. руб. Тел. 8-903-646-11-46.     (4-2)
(468у) зем. уч. 9 соток под ИЖС по ул. Мо-
сковской, цена 580 тыс.руб.
Тел. 8-903-646-11-46.                               (4-3)
(468у) зем. уч. 5,5 сотки в СНТ «Химик-2» 
Переславского р-на, 2 км от Переславля, 
обнесен жел. забором, электр. 380 V, лет-
ний водопровод для полива, круглогод. 
подъезд, цена 300 тыс. руб., торг.
Тел.: 8-903-142-94-12, 
8-916-990-04-31.                                       (20-3)

(470у) срочно зем. уч. 15 соток в п. Ря-
занцево, отл. место, док. готовы к про-
даже, в собственности. 
Тел. 8-916-388-00-71.                             (4-2)

(471у) зем. уч. 10,4 сотки на ул. Селитров-
ской, д. 53, вблизи исторического центра 
города, электр., хол. вода и газ на границах 

Сдаются помещения от 10 до 200 кв. м:
- в пер. Кривоколенном, в центре города
- на ул. Кооперативной, 62 (6 мкрн) Тел. 8-903-829-19-15

Реклама(3)

Сдается 2-ой этаж помещения в центре города, пл. 280 кв. м,
цена 1 кв. м - 500 руб. Тел. 8-903-829-19-15 Реклама(3)

Коммерческая площадь с отдельным входом в центре города, 
пл. 210 кв. м, или аренда на длительный срок, цена 350 руб. 

за кв. м, без посредников. Тел. 8-903-829-19-15.
Реклама(3)

РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ 
(ванная под ключ, работы 

с кирпичом, деревом и мн. др.)
КАЧЕСТВО ГАРАНТИРУЮ.             НЕДОРОГО

8-920-143-47-57, 8-906-528-51-99

Ре
кл

ам
а(

1)

Ре
кл

ам
а(

6)

8-909-278-54-52
Реклама(2)

Оплата % от продаж
В  ТОРГОВУЮ  ПАЛАТКУ  ТРЕБУЕТСЯ  ПРОДАВЕЦ

Работа на улице
Г/р 2/2 с 9.00 до 18.00 8-905-633-51-87,  8-960-536-78-14

3-26-36 (до 17.00)

 

ТРЕБУЕТСЯ ВОДИТЕЛЬ кат. «Е»
Соцпакет 8-910-822-71-11

(2)

Управление муниципальной собственности Администрации г. Переславля-Залесского 
информирует о проведении открытого аукциона: по продаже земельного участка из земель 
населенных пунктов площадью 1438 кв. м, с кадастровым номером 76:18:010409:21, располо-
женный по адресу: Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Московская, возле д. 26, 
для индивидуального жилищного строительства.
Начальная цена за  земельный участок в размере – 1 082 000 (один миллион восемьдесят две 
тысячи) рублей;
- шаг аукциона – 3 процента начальной цены предмета аукциона;
- сумму задатка – 30 процентов начальной цены предмета аукциона в размере 324 600 (триста 
двадцать четыре тысячи шестьсот) рублей. 
Прием заявок осуществляется с 17.09.2015 по 16.10.2015 по адресу: Ярославская область, 
г. Переславль-Залесский, ул. Комсомольская, д. 5 (каб. 9).
Аукцион состоится 21.10.2015 в 10.00 по адресу: Ярославская область, г. Переславль-Залес-
ский, ул. Комсомольская, д. 5 (каб. № 13).
Подробная информация об аукционе размещена на официальном сайте Российской Федера-
ции  в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru. Телефон для получения информации по аукциону: 
3-54-22, контактное лицо - Ларионова Оксана Вячеславовна.

Начальник УМС                                                                                                                     Д.А. Решетко



(650н) березовые дрова.
тел. 8-961-155-73-10.                              (10-2)
(651н) переносной сварочный аппарат-ин-
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